



رئیس رسانه ملی در دیدار با جمعی از اصحاب قلم:

در دوره تحول، تشنه متن هستیم



برگزاری نشست ایران، ترکیه و آذربایجان
چه دستاوردهایی خواهد داشت؟
تهران، میاندار ترمیم
روابط همسایگان



درباره مریلا زارعی که نقش های ماندگاری
در تلویزیون و سینما آفریده است
بانوی سینمای پایداری

اقتصاد
گزارش «جام جم» از سهم ۷۰ درصدی مسکن در سبد هزینه خانوارها
وقتی مسکن، سفره را می بلعد!

بین الملل
رنگارهایی که متوقف نمی شود
کشتار در روز استقلال آمریکا

صفحه آخر
انتشار فهرست ساختمان های نالین از سوی شهرداری به کجا رسید؟
خیال راحت متروپل های تهران!

ورزش
علی کفاشیان در گفت و گو با «جام جم»:
رقم های فوتبال قابل هضم نیست

جلد دوم



بانوی سینمای پایداری
جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های
رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

ساعت خبر
خودروی ملامع در موزه!
منابع خبری از کشف خودروی شخصی «ملا محمد عمر» رئیس سابق طالبان در ولایت زابل خبر داده اند و قرار است این خودرو در موزه ملی افغانستان نگهداری شود.
بازار تهران را ایمن کنید!
رئیس سازمان بازرسی با تاکید بر این که در بازار تهران اصول شهرسازی، ایمنی و معماری به درستی رعایت نشده، نسبت به بروز حوادث احتمالی و تحمیل خسارات زیاد هشدار داد.
اردوغان در راه ایران
رسانه های ترکیه ای گزارش داده اند رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه سه شنبه ۲۸ تیر برای سفر یک روزه به ایران خواهد آمد.

دومین زن صاحب مدال فیلدز
مارینا ویاوفسکا، اهل اوکراین، به عنوان دومین زن در تاریخ، نشان معتبر فیلدز را که به جایزه نوبل ریاضیات معروف است دریافت کرد. تنها برنده زن قبلی در تاریخ بیش از ۸۰ ساله این جایزه، ریاضیدان ایرانی مریم میرزاخانی بود.
تهدید مستأجران ممنوع
پس از انتشار گزارش هایی مبنی بر استخدام افرادی از سوی املاک ها برای تخلیه مسافر، حالا وزارت راه اعلام کرده هرگونه تهدید مستأجر و ورود به ملک بدون حکم قضایی یا دستور تخلیه جرم است.

بین الملل
برخی منابع خبری از مقر سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) گزارش دادند که وزرای خارجه دو کشور فلانند و سوئد پروتکل های الحاق به این ائتلاف را امضا کردند.
جامعه
اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کرج از تلف شدن یک قلابه توله خرس قهوه ای در محدوده یکی از روستاهای بخش آسارای این شهرستان بر اثر برخورد خودرو خبر داد.
اقتصاد
در حالی که وارد چهارمین ماه از سال شده ایم، وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنان از انتشار آمار مربوط به تولید و کیفیت خودروهای داخلی خودداری می کند و گویا دیگر قصد انتشار آنها را ندارد.

خبر

رئیس رسانه ملی در دیدار با جمعی از اصحاب قلم: در دوره تحول، تشنه متن هستیم

حرکت می کنیم که آن را جذاب می کند. در شورای کتاب که رصد و کشف کتاب های ارزشمند و وظیفه ما تبلیغ کتاب است و وظیفه ماست که کتاب را به محتوای فاخر رسانه ای تبدیل کنیم.
رئیس سازمان صدا و سیما در ادامه گفت: خوشبختانه ما در این ۸ ماه در زمینه تولید و محتوا، اعتماد به نفس خوبی پیدا کرده ایم. ماجرای حکایت های سوخت و مساله زاینده رود را با فرهنگ سازی درون سازمانی و افزایش تحمل برون سازمانی، توانستیم رسانه ای کنیم. هر کار جدیدی شاید اشتباه داشته باشد ولی به خاطر یک اشتباه احتمالی نمی شود آن کار را نکرد. حتما باید به سطح قابل قبولی از سطح پذیرش این فرهنگ در جامعه برسیم.
وی در پایان با بیان این که برنامه ای مانند «نون والقلم» در شبکه نسیم و برنامه های دیگر در حوزه کتاب ساخته خواهد شد، عنوان کرد: این جلسه برای جلب اعتماد شماست چون در این دوره می خواهیم از شما به عنوان همکار استفاده کنیم. هیچ کسی مثل شما نمی تواند در حوزه متن کمک کند و این جلسه می تواند مستمر باشد. ما به متن و قلم قوی و نگاه اصیل به شدت نیاز داریم و امیدواریم بتوانیم همکاری هایمان را گسترش دهیم.



این سال ها بوده است. وی تاکید کرد: در این دوره، اصالت را به متن می دهیم. ما سال های سال از وجود متن، نوشته و بانک اطلاعاتی محتوا محروم بودیم. باید انبوهی متن داشته باشیم، متاسفانه از جامعه نویسندگان توانمند عقب افتاده ایم و باید بسیار تلاش کنیم تا به گرد پای نویسندگان برسیم. ما در حوزه قلم کم نداریم و باید بدویم تا به آنها برسیم و آثار فاخر رسانه ای کنیم.
جلیلی افزود: حق کتاب بر رسانه، ترویج آن و حق رسانه بر کتاب هم قابلیت آن برای تبدیل به فرم محتوایی رسانه ای و ساخته شدن است. باید کتاب را تبلیغ و ترویج کنیم چون کار فرهنگی، فاخر و سریع الوصول است. برای معرفی کتاب به سمت نمایش دو سه دقیقه ای از بهترین بخش کتاب

شامگاه سه شنبه ۱۴ تیر همزمان با روز قلم، رئیس رسانه ملی با جمعی از اصحاب رسانه نشست صمیمانه ای برگزار کرد. در این نشست که بیش از سه ساعت به طول انجامید، حدود ۳۰ نفر از صاحبان قلم به بیان دیدگاه های خود پرداختند دکتر جلیلی نیز به نیاز میرم صدا و سیما به متن و نوشته اشاره کرد.
رئیس رسانه ملی در ابتدای سخنانش گفت: خوشحالم در میان کسانی هستم که دیدن شان از نزدیک آرزویم بود. وی با بیان این که نزدیک ترین عنصر فرهنگ به جوهره آدم، قلم است، گفت: آن هنگام که عقل آدمی به کار می افتد، قلم روان می شود و طبق همین قاعده، صاحب قلم نزدیک ترین فرد به حوزه فهم و درک انسان است.
جلیلی با اشاره به دوران جدید مدیریت در صدا و سیما افزود: چشم امید خیلی ها به این دوره مدیریت سازمان است و حق مشروعی برای تحول خواهی در صدا و سیما دارند. از خدا می خواهیم به ما کمک کند و امیدواریم بتوانیم از شما کمک بگیریم.
وی با تاکید بر این که در این دوره تحولی، تشنه متن و نوشته هستیم، بیان کرد: ما باید این قدر با شما بنشینیم تا مسائل شما، ملکه ذهن مان شود. برای راهی از آفت این سال ها، باید به متن توجه کرد. نبودن متن تایید شده نهایی کامل، آفت همه

جامعه
زودتر با خبر شوید ...
MozayedeMonaghesse.com
۰۲۱-۴۹۱۰۵۱۰

آگهی فروش
آگهی فروش قطعه زمین واقع در تهران،
خیابان شهید پورابتهاج، انتهای خیابان شهید صبوری
با شرایط نقد و اقساط و بدون کار مزد بصورت مزایده ویژه
روزنامه جام جم چاپ امروز (رجوع به صفحه سوم)
روزنامه همشهری
مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۱۸
روزنامه دنیای اقتصاد
مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰